Thule ClipOn High 9105, 9106

> Instructions

Max = 30 kg
CITY CRASH ‘
Complies with ISO norm 9105 = 11,7 kg
= Max x2 = Max 15 kg 9106 = 12,9 kg

910501, 910601 Bring your life
thule.com

3DF/16.20130530
501-7283-06



HR/BiHNosac bicikla koji se postavlja na vrata prtljaznika

RO Suport pentru bicicletd montat pe usa din spate
HU Hatso ajtora szerelhetd kerékpartartd
EL I XXPO TTOONAKTOU THIOW TTOPTAG
TR Arac arkasina baglanan bisiklet tasiyici
NAINRD N'7TN 7Y 207100 DM9DIN XWIN HE

G QU e S de bl sl AR
ZH Ji £ Rl e BT YR
JA V7 Rr=vy MUY A 7 0Fx T
KO HE YE KA HEl0q
TH Tﬂﬁoﬁmﬁuﬁﬂ'ﬁmuuuuﬁmﬁaﬁuﬂs:@ﬁﬂusn

_>! o]

) Instructions

“Thule bke

> Security

> Recommendations

0000000000

2| 09000000089

i
4
& 00000000008

x1

& X2 x1

X2 @ x4
: X2 \// X2 §X4M8x65mm

X 8 M8 @ x2M6

X2 :‘}}) X2

i
[

X 2 M8x90 mm

X 816/1.5 mm X212/5 mm 10 x2152mm % X 2 M8x40 mm

X 2 M6x45 mm “ X6 X2 40 mm x1 X15mm X16 mm

501-7283-06 2



| @xz 'xz

15mm
.X2M8

3 X 216/1.5 mm

X 2 M8x90 mm

Not ok

11 2

3 501-7283-06



HR/BiH 1. Montirajte steznu rucicu na
nacin prikazan na slici. 2. Stegnite vijak
toliko da nije moguce ru¢no otpustiti
rucicu. 3-4. Otpustite vijak svaki put za

pola okretaja dok ne budete mogli ru¢no
otpustiti rucicu (rucica se isprva ne bi smje-
la lagano okretati).

RO 1. Montati butonul ca in diagrama. 2.
Strangeti surubul pana cand butonul nu
se mai poate desface cu mana. 3-4. Slabiti

surubul cate o jumatate de rotatie, pe rand,

pana cand butonul poate fi rotit cu mana
(cand este slabit, butonul nu trebuie sa se
miste cu usurinta).

HU 1. lllessze a fogantyut a helyére

az dbra szerint. 2. Hizza meg a csavart
olyan erésen, hogy kézzel ne lehessen
oldani a gyorskioldo fogantyut. 3-4. A
csavart félfordulatonként lazitsa meg,
mig a fogantyu kézzel elfordithatdva
valik (kilazitott allapotban sem szabad,
hogy a fogantyu kénnyedén elfordithatd
legyen).

EL 1. TormoBetnote TNV epIoTpodIkn
AxBr) 0TIwG 0To dtdypoppe. 2. ZbiEte Tn
Bidox oTtou vor pnv givat TAEoV dUVKTO

TO AUOIUO TNG TIEPLOTPODIKAG AXBNG LE TO
xepL. 3-4. AUote ) Bida koté 1/2 otpodn
N Gop& WaoTtou Vo eivad duvatr) N oTpEln
NG TeploTPodIkng AaBNG pe To xépt (n
Tieplotpodikr AP dev TIPETIEL VX KIVEITOL
UE EUKOANIX KXTK TO AUGLUO).

TR 1. Topuzu sekilde gosterildigi gibi
takin. 2. Vidayi, topuz elle acllamayacak
kadar sikin. 3-4. Topuz elle dondurule-
bilecek duruma gelene dek vidayi bir
seferde 1/2 tur gevsetin (topuz, gevsetil-
diginde kolay hareket etmemelidir).

x1

X2M8

X216/1.5 mm

x2

X15mm

X 2 M8x90 mm

Kl pud e 5o LS Gaill oS i1 AR
B3l 6 ik e Sl (i bl 2
OS5 ( Boe S 0590 /Boga ol el o3
CALL o 2 W ag) G ol 8500
(4S.§ aie Al gguus

nTanx [pnanx oxnn.l - HE

NX 771.2.010IWA V'DINY 19D ,N'12'0N
N AR 22107 01 [N XT7W TV 110
1/2 -2 17120 X NN .4-3 2T [9IX2
N1212'0n N'T'AY TV DUD 751212'0

17" [9I1X2 N1AI07 [NIW D F'O0N N'woIn
N'woIn X'71 N2 N7 AFT 7Y)
("Mniww nxY7 oa

ZH 1.WEMR, RELF. 2.97ER
$1, BEIBLERFRFELF. 34—
IFIVBSTHE, HEWIABFENBF (i
FRFR, EFREZRESB) .

JA 1L RISFET &SI2/ v TERSIT
TLESW, 2. FC/ v I#HBRTER
KHBETRI Y a9 FIFTLLES
W 3-4. FT/ v IEFEhEDLSICH
5FET. —EIZERAT ORI Y 10EED
TLESY (Vv TJE, BoH-LEcEE
[IZEIMEWNKSICSLTLEELY,

KO 1. a&lo|Met Zo|l £F0|g &35t
MAR. 2. &222 £F0|E E + 9lg ML
THR| LEALE ZO|AMAR. 34202 &FH 0|
£ E £ S M7FR| LIAFE 8t Hol| B}
FM S FAAIL (RIMS| EFS 0 &
Zo|7t Al Z=0|™ QHEILICE)

TH 1. g?mﬁ?ﬂﬂuﬁﬂmuﬁuam‘lumw 2. iy,
gnyluuduaunsziv ludunsananayuia
ﬂ'mﬁa'lm 3-4. AxadngAsIay 1/2 500 U
Asgvd@savyuluiemeiiale (anany
ufinaan Yuiinluadsiadouilalnevie)

501-7283-06




i

1l x240mm
X212/5 mm

@ x2m6

AN

%Smm

©

X2

B

D x2

E[X245 mm

HR/BiH Pogledajte Popis opreme s preporukom

RO
HU

EL BAgme Aiota cuotdoewv
TR Tavsiye listesine bakin
clussill LG oo, AR
NIX7NN NN'WI IR HE
ZH ESREFEIIR
JA  HERURFEIELLESL,
KO #3E MY S5 X
TH  @518n15AuueUn

> Recommendations

Consultati Lista de recomandari.
Lasd az Ajanlasok jegyzékét

501-7283-06



N
15/2 mm
16/1.5 mm
| | g9~ ®
@ x2mMms
J
X 216/1.5 mm
X215/2 mm
a X 2 M8x40 mm
N

)
Mx4
A
=
B
x2
1

=z

x4

x4

HR/BiH
RO Apasati in jos.

<

Utisnite donju stranu.

HU Nyomja be az alsé helyzetbe.

EL
TR

ZH
JA
KO
TH

RABRELE.
BETHLAATLEEL,

2H of2l otZo 2 Zof Ho M.
AafidulaEuE

Moctote pog TNV k&tw B€on.
Bastirarak alt pozisyona gecirin.

gl pa sl ) assdl AR
.qi10n TV non'7 P19 yn7 HE

501-7283-06




HR/BiH Pobrinite se da su kuke slo-
bodne prilikom zatvaranja. Ako donje
kuke udaraju u odbojnik, odvojite gu-
menu zastitu i postavite je na bo¢nom
dijelu donjih kuka.

RO Cand carligele sunt inchise,
asigurati-va ca raman libere. In cazul
in care cérligele de jos se lovesc de
amortizor, protectia din cauciuc poate
fi impartita si montata pe laturile carli-
gelor de jos.

HU Ugyeljen r&, hogy a horog lezarva
is szabadon maradjon. Amennyiben az
alsoé horgok a l6kharitdnak Utkdznek,
kettévalaszthatja a gumi véddbetétet,
és felhelyezheti az alsé horgok oldaldra
a két felet.

EL EAeyETe OTL T GyKIOTPX TIXPOX-
LEVOUV EAEUBEPX KXTG TO KAEIOIHO.

Edv Tor k&Tw &yKIoTpX XTUTIOUV OTOV
TIPODUAGKTAPX, TOTE TO AXCTIXEVIO
TIPOOTTEUTIKO UTTOpEl vor dlaxipeOel kot
VoL TOTIOOETNOEL OTIG TIAEUPEG TWV KATW
KYKIOTPWV.

TR Kapatildiginda kancalarin serbest
kalip kalmadigini kontrol edin. Alt
kancalar tampona carpiyorsa, kaucuk
koruyucu ayrilabilir ve alt kancalarin
vanlarina takilabilir.
LBNEY) wie DA s allaal T <B AR
el Smay i) Caiblbad) libo! Ul G
Silen o 4S5y hlbll Sl dad (<o
) Caalan )

D"woIn DRI D'TNNn D X1 HE
D2INNAN 070NN DX .0'71V1 DNWD
NN "0 NX 7§97 N1 ,Wi191 D'
N7NNN TTY AWn D2

ZH WEXARBFEENLFABERK
B MRTHEHRIELL, WAILASER
BRBAiP B IS H R 5% TN,

JA BEDHEEFIZTTVIMEESATL
W EFERELTLLIESWL, THIY
IBINUN—ZH=BEF. 5/13—TF
OF948—%5ELT. THI7vYDin
ICEfTIT2 2 ENTEET,

KO %3E M2 ct30ll £37t %0l
K| &l MA|IR. SHE £ 37 HI{of| e
H 2 ESIEE StE £ 30| ¥Z Hof
LI5of £&HE = Q&L ot

TH as1adauniazus Widuddiuaslsifia
o nesvaduaITUAUAUTU §IN15008N
Aedasiupanyiniu uarfianauune
waIRTURAUA 1A

Sy ﬂ ﬂ
N N

501-7283-06



HR/BIH Podesenje  EL PUBpion

7 RO Reglajul. TR Ayarlama
HU Beallitas Lus AR
> HE
ZH A
JA  AE
KO =73
TH nsdsy
]
v
I
|
v
|
A4
|
!
v
|
|
Y
|
|
Y
|
|
M
~
€
C
J
N\
Not ok

501-7283-06 8



(%

V., W

[}

)

HR/BiH Istovremeno preklopite obje

RO
HU
EL

TR

ZH
JA

KO
TH

rucke prema dolje.
Coborati ambele manere simultan.
Mindkét kart egyszerre engedije le.
KorteBdote Tautoxpova TG dU0
ABEG.
iki kolu da ayni anda indirin.
=l 97 § el passl - AR
Drranw ax ntamn HE
[E) B AL TS A AN F 4
BADNY FILEREIZTIFTL
fZ&0N,
U2 StEte SAlof ZEFELICH

anszaUlaIUIFaIaUAINTDNS Lk

Not ok

501-7283-06



HR/BiH Odaberite odgovarajucu visinu i otvore za instalaciju.
Platforma ne bi smjela zaklanjati straznja svjetla i registracijsku
plocicu.

RO Selectati inaltimea si orificiile corecte pentru instalare.
Platforma nu trebuie sa obstructioneze luminile de pozitie sau
placa de inmatriculare.

HU A felszereléshez valassza ki a megfelel® magassagot és a
megfeleld furatokat. A tartd nem takarhatja el a hatso [dmpat
vagy a rendszamtablat.

EL EmA£Ete TIg katdAANAEg oTtég ko UIog yiox Tnv
SYKTXoTooN. H TAXTdOppor OV TIPETIEL VO KOXAUTITEL T THIOW
PWTA A TNV TIVaKidor optBpoU KukAodopiag.
TR Kurulum icin uygun yuksekligi ve delikleri belirleyin.
Platform, arka lambalari veya arac plakasini kapatmamalidir.
Laill 3525 W G S AN Ll GBIl Gl p LY sl AR
LG A gl o Zalal pliall

0'02NW NTI.MPNNYT DMRNNN 0MINAL D1 Nann NN HE
AW AN AN IN DPINRD D'0190 NX 10N 11X

ZH ERESHSEMIMHITRE. FTATHE~MRIHESH.
JA BESEXVBE LR MIFNRERBATIREN, el
U7 Z4 b®FYN=TL— bDBBNBMEICTSY b T+ —L4
ZEHIMTTIWTE A,

KO MHXIE Qs MHE £0[2 #HS MEstMIR.
2lO|E & HSEE 7IEIX| efotok BLICH

SHEO| F

ik

TH danszauainugilazdavildngndavdsunishinng
atnMilaseiia uativIWwvinavdailavuidiousaaua

501-7283-06 10



X 4 M8x65 mm

X4M8
[©)

X416/1.5 mm

1 501-7283-06



14

HR/BiH Istovremeno preklopite obje ru¢ke prema dolje.

RO Coborati ambele manere simultan.

HU

EL
TR

ZH
JA
KO
TH

Mindkét kart egyszerre engedije le.

KoteBdote Torutoxpova Tig dUo AoBEG.
iki kolu da ayni anda indirin.
wanly of & sl pasal
DI AR 1T mn
[ B A T AN F 4
BADNY FLERBEICTHFTIESEL,
&2 StEhE SAlofl HEFELICEH

anssAUadUNNEDIaUAIWTaNS AL

AR
HE

501-7283-06




14

13



HR/BiH Podesenje
RO Reglajul.
HU Beallitas

EL
TR

ZH
JA
KO
TH

PUBuLon
Ayarlama
Lws AR
1 HE
B
=

musy

501-7283-06

14




HR/BiH Provjerite zategnutost. Po-
vremeno provjerite zategnutost stezne
rucice. Zategnite Sesterokutni vijak pola
okretaja i uvjerite se da se zatezanjem
rucice povecava otpor.

NAPOMENA: Rucica uvijek treba biti
¢vrsto zategnuta.

RO Verificati tensionarea. Dupa o
perioada de utilizare, poate fi necesar
sa verificati tensionarea butonului.
Strangeti surubul hexagonal cu o
jumatate de rotatie si asigurati-va ca
butonul opune rezistenta mai mare
atunci cand il rotiti. NOTA: Butonul
trebuie sa fie intotdeauna tensionat
corespunzator.

HU Ellenérizze feszességiiket.
Bizonyos idej¢ hasznalat utan szlkseg
lehet a fogantyu feszességének
ellendérzésére. HUzza meg a

hatlapfejl csavart egy fél fordulattal,
és ellendrizze, hogy elforditaskor
feszesebb-e a gyorskioldd fogantyu.
MEGJEGYZES: A gyorskioldd fogantyu
mindig feszesre kell legyen beéllitva.

EL  EAéy&te 1o odi&ipo. Metd amd o
TEPIOdO XPrioNG EVOEXETAL VO TIPETIEL VX
eheyxOel To 0di€o TNG TIEPLOTPODIKNG
AoBNG. 2ZdiEte TNV €€dywvn Bidor kTt pion
0TPOd) Kol EAEYETE XV UTIAPXEL LEYXAUTEPN
avtiotoon otny eplotpodikn AaBn ot
TNV TIEPLOTPEDETE.

YHMEIQZH: H mteplotpodikn o3 TipeTel
VO ElVOXL TIGVTOC OLYLEVN.

TR  Gerginligi kontrol edin. Belirli

bir stre kullandiktan sonra, topuzdaki
gerginligi kontrol etmek gerekebilir.
Altigen vidayi yarim tur sikin ve topuzu
dondurdugunuzde daha fazla direncle
karsilasip karsilasmadiginizi kontrol
edin.

NOT: Topuz daima gergin ayarda
olmaldir.

Do B sase any wadll e 3825 AR
oAl @ wall pand el o5l 15 aladiul
wd&s\sﬁ‘)‘g\)d‘ﬁ-‘wlmlgﬂﬂlh‘)l
@)‘J‘MM‘@}S‘M\’L&AJPJ

s & Ly Al 65 o ay rdlanste
ol

noipnNX7.nAna nx pima HE
N2 NANN AN DX PIMT7 W win'y
NYIYNN 11120 NX 107 W .nainon
NN NIMINN OX P17271 212'0 '¥N2
.NNIX 22107 |1'010 NVA NSNwn

N7 NN 121X NI'oN NPTV
.nINn 2¥N1

ZH WERERE, EA—BREEE,

AHEEFEREFMAKERE. B AR
%T#*},sﬂé%l#&‘%ﬁﬁ#ﬁﬁ%ﬁﬁq:mz
BFERKBH, T8 BFNIRABRLLTF
ik ZIRAS,

JA BT ERERLTCESL,. HD
HRERAL=S. /v ID&TITERER
?’%’)Z\E?’J‘ﬁéiﬁ‘“ﬁ\ﬁ)") F9, RAX
g aoEERANESTIT. /v TEED
FTHEICHRWMERAHL C EEHERLTL
W, TEE /vy IJERT. T
BRENBYET,

KO JHE|U=X |§F°l5}é|)k|2 U7
7|_|- A|'9'°|_|' ao." Axro|o| ks 0;|H= §|-o|
g LRIt U&LICh MR LIALE BhetR|
Ed{M =0|T LIALE E2 i &% 0lol|l M
Mol LIHXRIER| ZRlstAAI2.

. &0l 4 1™ E/of Rlofof &
Lt

TH  m519dauAuGv waomn‘tmm“lﬂ”lm
Sraznily mamaoms’maaum'mm‘uaoﬂuuﬂ
‘uuanimmauuu‘lmtuﬂﬁﬂa ﬂsﬁgu uax
asvdauudaiiusudoaniuunnduda
vl

wnane: Undnna15ag luATLAUIGIATRY
1dua

15

501-7283-06



“ HR/BiH Dodaci EL EfxptApoto
RO Accesoriile. TR Aksesuarlar
HU Tartozékok Lt AR
onrax HE
ZH B
JA 77—
KO MMz
TH 9UnIouasx

526 @ 538 N 982 | 9771

o

HR/BiH Trece stop svjetlo mora
se zamijeniti na automobilima
registriranim nakon listopada
1998. kako bi zadovoljili europsko
zakonodavstvo i TUV.

RO A treia lumina de franare
trebuie inlocuita pe masinile
inregistrate incepand cu Octombrie
1998 si ulterior, pentru a se respecta
cerintele legislatiei europene si
standardul TUV.

HU Az eurdpai torvényeknek és
a TUV eléirdsainak vald megfelelés
érdekében az 1998 oktoberében

és késdbb regisztralt gépkocsik 3.
féklampajat at kell helyezni.

EL To tpito dwg dpevwv TipETEl
VO OV TIKOTXOTXOE 0T cuToKivN T
syyeypoppéva tov Oktwlplo

ToU 1998 kol apyoTEPX, WOTE

VO TIANPOUV TIG OTTOUTAOELG TOU
eupwTIaikou vopou kot TUV.

TR  Avrupa yasalarina ve TUV
standardina uyum geregince, tescili
1998 yili Ekim ayindan sonra yapilan
araclarda yeni 3. fren lambasi
takilmis olmalidir.

SN ol o lias Jhasiol a AR
1998 3 53S0 Usll 2l lally

5 oo ol elllie claswy iy
TOv

DIYMN JINNY NN HE
w' 1998 1a1opixn ‘7N XIN |N'Tw
T2 'w'win 0720 IR AR 977

[1I901 'R PINN NIWNITL TINYY7
.TUV 2anman onpnn

ZH ATESFEGHEER TOV MK,
1998 F 8 ARBEEICHERLRNER
BRI ELT.

JA 1998 F 10 BE el T nRRICE
FBENERCIE. BNES LT TOV
DIREICLY. Y—FTL—F31 b
ERFBEZBTELEH DTSN TY
7,

KO 1998 10 O|F 0l S&5E

A2 FHTOV) H W S & H|
A E3(TOV)2| 2F Atgte 555
fl8ll 3E EEllo|28& I*

ol
&

o
2
o
r

]
Fus

TH 'lv\lllmﬂmoﬁ 3 ayzﬁauhmﬁmrﬁo
Asasudfiamzioulinsusdnarnau 1998
Wudiuld tiaTiasesudiadiuauay
nuuielug Tsduardariiudinuguadiu
waflawhioasuil (TOV)

AA A

!

A

“' Thule Sweden AB, Box 69, 330 33 Hillerstorp, SWEDEN

» PART OF THULE GROUP

E info@thule.com

ﬁ www.thule.com
‘ 1

501-7283-06



